1
F
7.
10
6.
10
/0
2.

2.
16
2. CODE DE COMMANDE (exemple de commande)
2.1. VERSION FILTRE COMPLET POUR MONTAGE EN SOMMET DE RESERVOIR
Type de filtre
RFM
Matériau filtrant
BN/HC Betamicron® (BN4HC)
ECO/N Ecomicron® (ECON2) - sauf version RFM SET 2600
P/HC  Papier non tissé
W/HC Maille métallique inox
MM  Mobilemicron
Taille du filtre ou de l'élément
RFM : 75, 90, 150, 165, 185, 195
Pression de service admissible
B = 10 bar
V =  7 bar (pour RFM avec indicateurs de colmatage jusqu'à une pression de service de 7 bar max.)
Type de raccordement/Taille de raccordement
Type Raccordement Taille du filtre
75 90 150 165 185 195
B G ½  X X
C G ¾
D G 1  X X
Finesse de filtration en µm
BN/HC, ECO/N : 3, 5, 10, 20  W/HC : 25, 50, 100, 200
P/HC  :    10, 20  MM : 10, 15
Exécution de l'indicateur de colmatage
Y orifice obturé avec bouchon plastique
A orifice obturé par vis fermé
B optique
C électrique
D optique et électrique
Indice du type
0 non percé, pas d'indicateur de colmatage
1-3 voir point 2.4 - Tenir compte de l'implantation de l'indicateur de colmatage
Numéro de modification
X  chaque type est toujours livré dans sa version la plus récente
Indications supplémentaires
A..-B.. Pression de réponse correspondante de l'indicateur de colmatage et pression d'ouverture de la valve de dérivation en bar (ex. : A5-B6)
KB Sans bypass
L... Témoin avec tension correspondante (24, 48, 110, 220 V)
LED 2 diodes luminescentes jusqu'à 24 V
PSxx Jauge de niveau pour RFM 75, 165, 185, 195 sur demande
PZxx Jauge de niveau pour RFM 90, 150 sur demande
T Avec filtre de remplissage du réservoir
V Joints FPM (Viton)
Vxxx Avec tube prolongateur (xxx indique la longueur finale de la prolongation – aucune prolongation possible pour RFM 90, 150)
W Adapté aux émulsions HFA et HFC
autres indicateurs de colmatage
voir prospectus n° 7.050../..
seulement pour indicateurs
de colmatage type "D"
0165 R 010 BN4HC /-V
Tailles
0075, 0090, 0150, 0165, 0185, 0195, 0210, 0270, 0330, 0500, 0660, 0850, 0950, 1300, 2600
Exécution
R
Finesse de filtration en µm
BN4HC, ECON2 : 003, 005, 010, 020  W/HC : 025, 050, 100, 200
P/HC :    010    MM : 010, 015
Matériau filtrant
BN4HC, ECON2, P/HC, W/HC, MM
Indications supplémentaires
V (descriptions voir point 2.1)
2.2 ELÉMENT DE RECHANGE
KIT, SET,
Version S
voir point 2.5
X sur demande
RFM BN/HC 165 B C 10 D 1 . X /-L24
2.3 INDICATEUR DE COLMATAGE DE RECHANGE VMF 2 D . X /-L24
Type
VMF Raccord fileté G 1/8